変  更  公  告
                                   第     ９0    号

令和４年１１月２８日

分任契約担当官

陸上自衛隊那覇駐屯地

第４３０会計隊長 本間 宏隆

                              記

１ 令和４年１１月２８日付、一般競争入札公告第８３号
「食厨房等備品据付」について、下記のとおり変更します。

２ 変更事項

     納期 ： 令和５年２月１５日（水）～令和５年３月３日（金）

とあるを

納期  ： 令和５年２月１５日（水）～令和５年３月３１日（金）

に変更する。

３ 入札及び契約事項に関する問い合わせ先

  〒９０１－０１９２

   沖縄県那覇市鏡水６７９番地

   陸上自衛隊那覇駐屯地 第４３０会計隊 契約班 担当：山形

   TEL ０９８－ ８５７－１１５５（内線）２４０３ FAX０９８－８５７－１１６７（直通）